



Um novo Espumoso. Uma nova visão.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 006/2020 EDITAL Nº. 006/2020

DIVULGA A RELAÇÃO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DOUGLAS FONTANA, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a RELAÇÃO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 006/2020.

I - A RELAÇÃO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2020 encontra-se no Anexo I deste edital.

II - Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros, s/n, Espumoso, RS e no site www.espumoso.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Espumoso, 25 de maio de 2020.

DOUGLAS FONTANA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique -se,

Em 25.05.2020

Luciane Ross Sonda

Sec. Mun. De Coord. e Planejamento



Um novo Espumoso. Uma nova visão.

Espumoso

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA ELETRECISTA

| CLASSIFICAÇÃO | Nº INSCRIÇÃO | NOME DO CANDIDATO |
|---------------|--------------|-------------------|
| 1º | 02 | VALDOCI DRUNN |
| 2º | 01 | RAUL ARENHARDT |

